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UNIgreen ittifakının resmi lansmanı İtalya'nın
Modena şehrinde gerçekleştirildi.

Автор(и): Аграрен университет в Пловдив
Дата: 09.03.2023  Брой: 3/2023     

6-8 Mart tarihlerinde, UNIgreen İttifakı'nın açılış etkinliği, Avrupa'daki sekiz üniversiteyi bir araya getiren tarım,

biyoteknoloji ve doğa bilimleri alanındaki ilk "yeşil" Avrupa üniversitesi olan Modena'daki UNIMORE

Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Üç günlük çalışma toplantısına ortak üniversitelerden yaklaşık seksen delege

katıldı: Tarım Üniversitesi – Filibe, UNIMORE Üniversitesi – İtalya, Tarım Üniversitesi – İzlanda, Almeria

Üniversitesi – İspanya, Liège Üniversitesi – Belçika, Varşova Yaşam Bilimleri Üniversitesi – Polonya, Coimbra

Politeknik Üniversitesi – Portekiz ve biyoteknoloji üniversitesi Sup Biotech – Fransa.
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İttifak'ın organizasyon yapısının organları, işleyiş kurallarını ve gelecekteki eylemleri belirlemek amacıyla ilk kez

bir araya geldi. UNIMORE Üniversitesi'nin Aula Magna'sında düzenlenen resmi açılış törenine, AB hibe

fonlarından yararlanan sekiz üniversitenin rektörleri ve yöneticilerinin yanı sıra, Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme

Ajansı (EACEA) Proje Danışmanı Ana Sofia Coutinho ve Erasmus+ Ulusal Ajansı INDIRE'de "yeşil" yetkili

Alessia Ricci katıldı. Törenin sonunda, sekiz rektör, UNIgreen Genel Kurulu'nun kurulmasını garanti altına alan

ve ana sorumluluklarını ve işleyişini belirleyen resmi belge olan UNIgreen – "Yeşil" Avrupa Üniversitesi'nin

Kuruluş Bildirgesi'ni imzaladı.
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Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hristina Yancheva, İttifak Genel Kurulu Eş Başkanlığına seçildi.

UNIgreen İttifakı'nın vizyonu, üniversiteleri ekolojik dönüşümün itici güçleri olarak algılamaya dayanmakta olup,

amacı sürdürülebilir tarım, yeşil biyoteknolojiler ve doğa bilimleri alanında yerel çözümleri teşvik ederken aynı

zamanda küresel zorluklara – iklim nötr ve kaynak verimli bir ekonomiye ulaşılmasına – yanıt vermektir.
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"UNIgreen, sürdürülebilir tarım, yeşil biyoteknolojiler ve doğa bilimleri alanında önde gelen bir Avrupa

üniversitesi olma hedefiyle, Avrupa'da eğitim ve öğretimin geleceği için yeni bir meydan okumayı temsil ediyor,"

dedi UNIMORE Rektörü Carlo Adolfo Porro. "Ulusötesi ve disiplinler arası boyutu aynı zamanda tüm akademik

topluluk için birçok işbirliği fırsatı sunuyor. Bu ittifak, Avrupa ve dünya genelindeki diğer önde gelen akademik

kurumlarla yeni ve daha derin ilişkiler kurmamızı sağlayarak, büyük çevresel zorluklara yanıt verecek bilgi ve

yenilikçi çözümler yaratma ve aktarma kapasitemizi artırıyor ve aynı zamanda uluslararası varlığımızı pekiştirme

ve geliştirme imkanı veriyor. Bu vesileyle, Avrupa'nın farklı bölgelerindeki ülkelerden – Fransa, İspanya, Portekiz,

Polonya, Bulgaristan, Belçika ve İzlanda – rektör ve delegeleri ağırlamak bizim için bir onurdur. Bu bize, öğretim,

araştırma ve yenilik alanlarında fikir ve iyi uygulamaları paylaşma, böylece daha sonra kaliteli kariyerler peşinde

koşabilecek öğrencileri eğitme kapasitemizi güçlendirmeye yardımcı olma fırsatı veriyor. UNIgreen İttifakı'nın,

Avrupa ve dünya genelinde sürdürülebilir kalkınmanın teşvik edilmesinde önemli bir dönüm noktası olacağına

inanıyoruz. Kurucular olarak, bu yönde katkımızı yapmaya hazır ve kararlıyız."

Filibe'deki Tarım Üniversitesi akademik yılına Yeşil Avrupa Üniversitesi üyesi olarak başladı

"UNIgreen İttifakı, ortak bir hedefe ulaşmak için yoğun bir şekilde çalışan kurucu üniversiteler arasındaki ciddi

ortak çalışmanın sonucudur: sürdürülebilir kalkınma için ortak bir vizyonu paylaşan bir ağ önerisi oluşturmak,"

diye ekledi Uluslararasılaşma Temsilcisi Prof. Alessandro Capra. "İki yıllık hazırlık süresi boyunca yürütülen

https://www.plant-protection.com/article/1620
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çalışmalar, karşılıklı ilgi alanlarındaki konularda hedefler belirlemek ve olası entegre bir ortaklık yapısı

tanımlamak amacıyla katılımcı kurumların öğretim kadrosu ile teknik ve idari personelini test ederek olumlu

sonuçlar üretti. 2022 yılında, UNIgreen İttifakı, otuzdan fazla başvuru arasından diğer üç ittifakla birlikte

onaylandı ve çok yüksek bir puan elde etti. İttifakın önemi tam olarak, ortak üniversiteler arasında bilgi, deneyim

ve iyi uygulamaları paylaşma imkanında yatıyor ve bu çok disiplinli ve uluslararası işbirliği, çevresel zorluklara

yanıt vermek ve sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmek için yenilikçi çözümler geliştirmeyi mümkün kılacak.

Önerinin yukarıda bahsedilen 'yeşil' temalar üzerine inşa edildiğini, ancak ittifakın üniversiteler arasında

olduğunu belirtmekte fayda var; dolayısıyla eğitim, araştırma ve diğer çalışma projeleri potansiyel olarak tüm

bilimsel ve disipliner alanlarda geliştirilebilir."

UNIgreen Konsorsiyumu, proje faaliyetlerinin uygulanması için 48 aylık bir aşamaya sahip olacak.

 


